

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

## Holm-Group Holding ApS

Schrumsvej 4  
5700 Svendborg

CVR-NR. 34 20 10 05

## Årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 6/12 2024



Dirigent  
Ulrik Kenneth Holm



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter til årsrapporten .....	14 - 15

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabet har til formål at eje kapitalandel i dattervirksomheder, investeringer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på 13.131.691 kr., hvilket er i overensstemmelse med direktionens forventninger.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2023/24**

Note	<u>2023/24</u> Kr.	<u>2022/23</u> Kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....	-55.904	-40.168
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	11.546.912	13.371.745
1 Finansielle indtægter .....	2.086.858	1.482.772
Finansielle udgifter .....	<u>0</u>	<u>-22.349</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	13.577.866	14.792.000
2 Skat af årets resultat .....	<u>-446.175</u>	<u>-312.060</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>13.131.691</u>	<u>14.479.940</u>
der af direktionen foreslås disponeret således:		
Udbytte .....	2.400.000	2.400.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	1.546.912	2.371.745
Overført resultat .....	<u>9.184.779</u>	<u>9.708.195</u>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<u>13.131.691</u>	<u>14.479.940</u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2024****AKTIVER**

Note	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	Kr.	Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	22.038.144	20.407.786
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....	31.671.276	30.798.073
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>53.709.420</u>	<u>51.205.859</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavende selskabsskat .....	6.125.407	3.007.709
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....	10.821.125	15.334.234
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<u>16.946.532</u>	<u>18.341.943</u>
4 <b>VÆRDIPAPIRER.....</b>	<u>5.285.338</u>	<u>4.685.238</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER.....</b>	<u>17.066.911</u>	<u>7.960.023</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>39.298.781</u>	<u>30.987.204</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>93.008.201</u>	<u>82.193.063</u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2024****PASSIVER**

Note	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Virksomhedskapital .....	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	11.753.399	10.123.041
Overført resultat .....	78.768.802	69.584.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	2.400.000	2.400.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>93.002.201</b>	<b>82.187.063</b>
 <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:</b>		
Skyldig selskabsskat .....	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	6.000	6.000
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
 <b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>93.008.201</b>	<b>82.193.063</b>

**5 SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSE**

EGENKAPITALOPGØRELSE 30. JUNI 2024

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Reserve for</u> <u>netto-</u> <u>opskrivning</u> <u>efter indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo, primo .....	80.000	69.584.023	10.123.041	2.400.000	82.187.063
Årets resultat .....	0	9.184.779	1.546.912	2.400.000	13.131.691
Valutakursreguleringer	0	0	83.446	0	83.446
Betalt udbytte .....	0	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Saldo, ultimo .....	<u>80.000</u>	<u>78.768.802</u>	<u>11.753.399</u>	<u>2.400.000</u>	<u>93.002.201</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1 FINANSIELLE INDTÆGTER</b>		
Renteindtægt tilknyttede virksomheder .....	1.110.393	1.188.238
Andre finansielle indtægter .....	976.465	294.534
	<u>2.086.858</u>	<u>1.482.772</u>
<b>2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Skat af årets resultat .....	446.175	312.060
Årets regulering udskudt skat .....	0	0
	<u>446.175</u>	<u>312.060</u>
<b>3 KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHEDER</b>		
Kostpris primo .....	10.284.745	10.287.887
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	0	-3.142
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<u>10.284.745</u>	<u>10.284.745</u>
Værdireguleringer primo .....	10.123.041	8.352.151
Årets resultat datterselskaber .....	11.422.112	13.164.755
Årets regulering koncerninterne avancer .....	124.800	206.990
Årets valutakursregulering .....	83.446	-600.855
Modtaget udbytte .....	-10.000.000	-11.000.000
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>	<u>11.753.399</u>	<u>10.123.041</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<u>22.038.144</u>	<u>20.407.786</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>4 VÆRDIPAPIRER</b>		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo .....	5.285.338	4.685.238
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst ..	480.826	82.991

**5 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER****Eventualforpligtelser:**

Holm-Group Holding ApS er sambeskattet med dattervirksomhederne Carsten Holm A/S og UKH Invest ApS. Som administrationselskab hæfter Holm-Group Holding ApS ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede hæftelse i sambeskatningen udgør pr. 30. juni 2024 i alt 0 t.kr.